

JUDETUL SIBIU
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI SIBIU



HOTĂRÂREA NR.218

privind aprobarea prețurilor de vânzare pentru locuințele A.N.L. situate în Sibiu, str. Bârsei nr.10A, str. Prof. Aurel Popa nr.1A, bl.2, Șos. Alba Iulia bl.52B, str. Prof Ioan Moga nr.1A, bl.4, str. Tilișca nr.34, str. Prof. Aurel Popa 1A bloc 4A și 4B, str. Prof Aurel Decei bl. 18 și mandatarea S.C. Urbana S.A. pentru actualizarea acestor prețuri la data vânzării

Consiliul Local al Municipiului Sibiu, întrunit în ședința ordinară din data de 28.07.2016, Analizând raportul nr.53883/2016 prin care Serviciul Patrimoniu propune aprobarea prețurilor de vânzare pentru locuințele A.N.L. situate în Sibiu, str. Bârsei nr.10A, str. Prof. Aurel Popa nr.1A, bl.2, Șos. Alba Iulia bl.52B, str. Prof Ioan Moga nr.1A, bl.4, str. Tilișca nr.34, str. Prof. Aurel Popa 1A bloc 4A și 4B, str. Prof Aurel Decei bl. 18 și mandatarea S.C. Urbana S.A. pentru actualizarea acestor prețuri la data vânzării,

Văzând raportul Comisiei pentru administrație publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor și libertăților cetățenilor și raportul Comisiei de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanțe și administrarea domeniului public și privat al municipiului,

În conformitate cu prevederile Legii nr.152/1998 privind înființarea ANL, republicată, cu modificările și completările ulterioare, ale H.G. 962/2001 privind aprobarea normelor metodologice de punere în aplicare a Legii nr. 152/1998, cu modificările și completările ulterioare, ale Legii nr.221/24.07.2015 privind aprobarea Ordonanței Guvernului nr. 6/2014 pentru modificarea și completarea art.10 din Legea nr. 152/1998 privind înființarea Agenției Naționale pentru locuințe, ale Legii nr. 65/12.04.2016 pentru modificarea Legii nr. 152/1998 privind înființarea Agenției Naționale pentru Locuințe, ale Ordinului nr. 373/2015 al ministrului dezvoltării regionale și administrației publice

În temeiul art.36 alin (5), lit. (b) și ale art. 45 alin. 1 din Legea nr. 215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE :

Art.1. Se aprobă prețurile de vânzare pentru locuințele ANL, situate în Sibiu, str. Bârsei nr.10A, str. Prof. Aurel Popa nr.1A, bl.2, Șos. Alba Iulia bl.52B, str. Prof Ioan Moga nr.1A, bl.4, str. Tilișca nr.34, str. Prof. Aurel Popa 1A bloc 4A și 4B, str. Prof Aurel Decei bl. 18, conform Anexei nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Se aprobă actualizarea prețurilor stabilite în Anexa nr.1 în ceea ce privește amortizarea calculată la data încheierii contractului de vânzare, a cursului valutar stabilit de către BNR la data încheierii contractului de vânzare, dacă este cazul, a valorii de înlocuire pe metru pătrat, stabilită prin noi ordine de către ministrul de resort și de sumele rezultate din cuantumul chiriei reprezentând recuperarea investiției, calculată în funcție de durata normată de funcționare a clădirii, reținută de autoritățile administrației publice locale până la finele lunii anterioare încheierii contractului de vânzare și virată către ANL.

Art.3. Se mandatează S.C. Urbana S.A. în vederea recalculării prețurilor cuprinse în Anexa nr.1 la prezenta hotărâre în ceea ce privește, stabilirea valorii de vânzare a locuinței, ținând cont de amortizarea calculată la data încheierii contractului de vânzare, a cursului valutar stabilit de către BNR la data încheierii contractului de vânzare, dacă este

cazul, a valorii de înlocuire pe metru pătrat, stabilită prin noi ordine de către ministrul de resort și de sumele rezultate din cuantumul chiriei reprezentând recuperarea investiției, calculată în funcție de durata normată de funcționare a clădirii, reținută de autoritățile administrației publice locale până la finele lunii anterioare încheierii contractului de vânzare și virată către ANL.

Art.4. În cazul în care titularii contractelor de vânzare-cumpărare încheiate în baza Legii nr. 152/1998, cu modificările și completările ulterioare, doresc să transmită dreptul de proprietate asupra locuinței după termenul stabilit prin lege, prin orice modalitate (vânzare - cumpărare, donație, contract de întreținere, etc.) vor solicita obligatoriu, în prealabil Consiliului Local al Municipiului Sibiu vânzarea - cumpărarea terenului aferent locuinței.

Art.5. Prețul de vânzare al terenului aferent locuinței, se stabilește prin expertiză tehnică, întocmită de un expert evaluator autorizat și aprobată ulterior de către Consiliul Local al Municipiului Sibiu.

Art. 6. Se aprobă înscrierea în evidențele de carte funciară a interdicției de înstrăinare a locuinței dobândită în condițiile Legii nr. 152/1998 cu modificările și completările ulterioare, în favoarea Municipiului Sibiu, până la achiziționarea terenului aferent locuinței.

Art.7. Primarul Municipiului Sibiu și directorul SC URBANA SA vor asigura executarea prevederilor prezentei hotărâri.

Adoptată în Sibiu la data de 28.07.2016

**Președinte de ședință
Grecu Bianke Marion**



**Contrasemnează
Secretar
Nistor Dorin Ilie**



ANEXA 1: CALCULUL PREȚURILOR DE VANZARE PENTRU LOCUINȚELE ANL

Calcul pret de vanzare locuinte ANL: BÂRSEI NR. 10A

0.96

	Etaaj	Ap	Nr. Cad.	Nr. camere	Suprafață utilă	S. Const. Fără părți com	Părți comune	Sup. balcon	Sup. pivnita	S. const. efectiva cu părți comune	Valoare de înlocuire/mp	Valoarea de înlocuire locuință	Amortizare actualizată	Valoarea de vânzare a locuinței calculată în baza valorii de înlocuire (VVL1)	Valoarea de inventar a locuinței	Sume rezultate din cuantumul chiriei reprezentând recuperarea investiției	Valoarea de vânzare a locuinței calculată în baza valorii de inventar (VVL2)	Comision	Preț final de vânzare al locuinței (PfVL)
										G+H+I+J		K x L		(M - N)*0.96			P-Q	0.01	R+S
					mp	mp	mp	mp	mp	mp	RON/mp	RON	RON	RON	RON	RON	RON	RON	RON
Sc. A	E1	4	10582/IV	3	108.76	131.33	25.05	3	23.75	183.13	1,691.29	309,725.94	58,070.52	241,589.20	258,088.57		258,088.57	2,580.89	260,669.45
	E3	23	10582/XXIII	1	41.1	49.82	10.01	1	6.57	67.4	1,691.29	113,992.95	21,372.54	88,915.59	94,988.09		94,988.09	949.88	95,937.97
	M	28	10582/XXVIII	2	62.56	72.05	15.23	0	7.21	94.49	1,691.29	159,809.99	29,962.78	124,653.32	133,166.54		133,166.54	1,331.67	134,498.21
	M	29	10582/XXIX	1	44.75	52.54	10.86	0	7.31	70.71	1,691.29	119,591.12	22,422.14	93,282.22	99,652.94		99,652.94	996.53	100,649.47
	M	30	10582/XXX	1	41.1	48.55	10.01	0	6.96	65.52	1,691.29	110,813.32	20,776.39	86,435.45	92,338.57		92,338.57	923.39	93,261.96
Sc. C	P	32	10582/XXXII	1	44.75	56.6	10.9	0	6.89	74.39	1,691.29	125,815.06	23,589.07	98,136.95	104,839.23		104,839.23	1,048.39	105,887.62
	E1	35	10582/XXXV	1	41.1	49.82	10.01	1	6.57	67.4	1,691.29	113,992.95	21,372.54	88,915.59	94,988.09		94,988.09	949.88	95,937.97
	E2	39	10582/XXXIX	1	41.1	49.82	10.01	1	6.88	67.71	1,691.29	114,517.25	21,470.84	89,324.55	95,424.98		95,424.98	954.25	96,379.23
	E2	41	10582/XLI	1	44.75	53.64	10.9	1	6.01	71.55	1,691.29	121,011.80	22,688.51	94,390.36	100,836.77		100,836.77	1,008.37	101,845.13
	E2	42	10582/XLII	1	41.1	49.82	10.01	1	7.4	68.23	1,691.29	115,396.72	21,635.73	90,010.54	96,157.83		96,157.83	961.58	97,119.41
	E3	43	10582/XLIII	1	41.1	49.82	10.01	1	6.57	67.4	1,691.29	113,992.95	21,372.54	88,915.59	94,988.09		94,988.09	949.88	95,937.97
	E3	44	10582/XLIV	2	62.56	71.29	15.23	2	6.62	95.14	1,691.29	160,909.33	30,168.89	125,510.82	134,082.60		134,082.60	1,340.83	135,423.43
	E3	46	10582/XLVI	1	41.1	49.82	10.01	1	6.76	67.59	1,691.29	114,314.29	21,432.79	89,166.24	95,255.86		95,255.86	952.56	96,208.42
	M	48	10582/XLVIII	2	62.56	72.05	15.22	0	7.21	94.48	1,691.29	159,793.08	29,959.61	124,640.13	133,152.45		133,152.45	1,331.52	134,483.97
	M	49	10582/XLIX	1	44.75	52.54	10.89	0	7.31	70.74	1,691.29	119,641.85	22,431.65	93,321.79	99,695.22		99,695.22	996.95	100,692.17
	M	50	10582/L	1	41.1	48.55	10	0	6.96	65.51	1,691.29	110,796.41	20,773.22	86,422.26	92,324.48		92,324.48	923.24	93,247.73
Sc. D	P	52	10582/LII	3	89.95	111.23	24.06	0	14.9	150.19	1,691.29	254,014.85	47,625.25	198,134.01	211,665.60		211,665.60	2,116.66	213,782.26
	E2	56	10582/LVI	3	90.88	112.38	24.3	1	14.81	152.49	1,691.29	257,904.81	48,354.58	201,168.22	214,907.04		214,907.04	2,149.07	217,056.11
	M	57	10582/LVII	2	68.56	85.5	18.33	0	6.15	109.98	1,691.29	186,008.07	34,874.66	145,088.08	154,996.89		154,996.89	1,549.97	156,546.86
	M	58	10582/LVIII	2	63.26	75.08	16.94	0	23.13	115.15	1,691.29	194,752.04	36,514.07	151,908.46	162,283.07		162,283.07	1,622.83	163,905.90
	M	59	10582/LIX	2	68.56	85.5	18.33	0	14.81	118.64	1,691.29	200,654.65	37,620.74	156,512.55	167,201.59		167,201.59	1,672.02	168,873.61

Președinte de ședință
Grecu Bianke Marion



Contrasemnează
Secretar
Nistor Dorin Ilie



Calcul pret de vanzare locuinte ANL: PROF. AUREL POPA Nr. 1A Bloc 2

	Etaj	Ap	Nr.Cad.	Nr. camere	Suprafata utila	S. Const. Fara parti com	Parti comune	Sup. Balcon	Pivnita	S. const. Efectiva cu parti comune	Valoare de inlocuire/mp	Valoarea de inlocuire a locuintei	Amortizare actualizata	Valoarea de vanzare a locuintei calculata in baza valorii de inlocuire (VVL1)	Valoarea de inventar a locuintei	Comision	Pret final de vanzare al locuintei (PFVL)
										G+H+I+J		K x L		(M - N) * 0,96		1%	P+R
					mp	mp	mp	mp	0	mp	RON/MP	RON	RON	RON	RON	RON	RON
	P	2	103553-C1-U4	1	38.66	46.58	9.95	0	0	56.53	1,691.29	95,608.62	12,759.04	79,535.60	39,511.87	795.36	80,330.96
	P	4	103553-C1-U2	2	54.06	67.7	13.91	0	0	81.61	1,691.29	138,026.18	18,419.69	114,822.22	57,041.63	1,148.22	115,970.45
	E1	6	103553-C1-U8	1	38.66	46.58	9.95	1.22	0	57.75	1,691.29	97,672.00	13,034.40	81,252.10	40,364.59	812.52	82,064.62
	E2	11	103553-C1-U13	1	38.66	46.58	9.95	1.22	0	57.75	1,691.29	97,672.00	13,034.40	81,252.10	40,364.59	812.52	82,064.62
	E2	12	103553-C1-U10	2	54.06	67.7	13.91	1.22	0	82.83	1,691.29	140,089.55	18,695.05	116,538.72	57,894.35	1,165.39	117,704.11
	M	14	103553-C1-U16	1	38.66	46.58	9.95	0	0	56.53	1,691.29	95,608.62	12,759.04	79,535.60	39,511.87	795.36	80,330.96
	M	15	103553-C1-U17	1	38.66	46.58	9.95	0	0	56.53	1,691.29	95,608.62	12,759.04	79,535.60	39,511.87	795.36	80,330.96
	M	16	103553-C1-U14	2	54.06	67.7	13.91	0	0	81.61	1,691.29	138,026.18	18,419.69	114,822.22	57,041.63	1,148.22	115,970.45
	M	17	103553-C1-U15	2	54.06	67.7	13.91	0	0	81.61	1,691.29	138,026.18	18,419.69	114,822.22	57,041.63	1,148.22	115,970.45

Preşedinte de şedinţă
Grecu Bianke Marion



Contrasemnează
Secretar
Nistor Dorin Ilie



Calcul pret de vanzare locuinte ANL: ALBA IULIA BLOC 52B

O	Etaj	Ap	Nr. Cad	Nr. camere	Suprafață utilă	S. Const. Fără părți com	Părți comune	Sup. Balcon	Sup. Pivnita	S. const. Efectiva cu părți comune	Valoare de înlocuire/mp	Valoarea de înlocuire a locuintei	Amortizare actualizata	Valoarea de vânzare a locuinței calculată în baza valorii de înlocuire (VV1)	Valoarea de inventar a locuintei	Comision	Preț final de vânzare al locuinței (P+V)
										G+H+I+J		K x L		(M - N) * 0,96		1%	P+R
					mp	mp	mp	mp	mp	mp	RON/MP	RON	RON	0	RON	RON	RON
Sc. A	E1	3	103496-C1-U3	2	62.36	78.65	13.73	7.05	10.8	110.23	1,691.29	186,430.90	22,332.32	157,534.64	68,714.82	1,575.35	159,109.98
	E1	4	103496-C1-U4	2	52.34	65.94	11.53	5.23	10.59	93.29	1,691.29	157,780.44	18,900.31	133,324.92	58,154.81	1,333.25	134,658.17
	E2	5	103496-C1-U5	2	62.36	78.65	13.73	7.05	12.61	112.04	1,691.29	189,492.13	22,699.02	160,121.39	69,843.13	1,601.21	161,722.60
	E3	7	103496-C1-U7	2	62.36	78.65	13.73	7.05	7.28	106.71	1,691.29	180,477.56	21,619.17	152,504.05	66,520.53	1,525.04	154,029.09
	E3	8	103496-C1-U8	2	52.34	65.94	11.53	5.23	7.28	89.98	1,691.29	152,182.27	18,229.72	128,594.45	56,091.44	1,285.94	129,880.40
SC. B	P	11	103496-C1-U11	1	40.04	50.34	9.05	0	9.36	68.75	1,691.29	116,276.19	13,928.57	98,253.71	42,857.15	982.54	99,236.25
	P	12	103496-C1-U12	2	62.36	78.65	14.1	7.05	9.2	109	1,691.29	184,350.61	22,083.12	155,776.79	67,948.06	1,557.77	157,334.56
	E1	13	103496-C1-U13	2	52.34	65.94	11.83	5.23	7.95	90.95	1,691.29	153,822.83	18,426.24	129,980.73	56,696.11	1,299.81	131,280.53
	E2	16	103496-C1-U16	2	62.36	78.65	14.1	7.05	5.54	105.34	1,691.29	178,160.49	21,341.61	150,546.12	65,666.50	1,505.46	152,051.58
	E3	17	103496-C1-U17	2	52.34	65.94	11.83	5.23	10.5	93.5	1,691.29	158,135.62	18,942.86	133,625.04	58,285.72	1,336.25	134,961.29
	M	19	103496-C1-U19	2	52.34	65.94	11.83	5.23	10.43	93.43	1,691.29	158,017.22	18,928.68	133,525.00	58,242.09	1,335.25	134,860.25

Președinte de ședință
Grecu Bianke Marion



Contrasemnează
Secretar
Nistor Dorin Ilie



Calcul pret de vanzare locuinte ANL: PROF. IOAN MOGA NR. 1A BLOC 4

0	Etaj	Ap	Nr. Cad	Nr. camere	Suprafata utila	S. Const. Fara parti com	Parti comune	Sup. balcon	Sup. pivnita	S. const. Efectiva cu parti comune	Valoare de inlocuire/mp	Valoarea de inlocuire a locuintei	Amortizare actualizata	Valoarea de vanzare a locuintei calculata in baza valorii de inlocuire (VVL1)	Valoarea de inventar a locuintei	Comision	Pret final de vanzare al locuintei (PVL)
					mp	mp	mp	mp	mp	G+H+I+J	RON/MP	K x L		(M - N) * 0,96		1%	P+R
										mp		RON	RON	RON	RON	RON	RON
Sc. A	D	80	101880-C1/U2	1	40.79	49.24	8.4	0	0	57.64	1,691.29	97,485.96	13,519.40	80,607.89	41,866.54	806.08	81,413.97
	P	81	101880-C1/U5	1	38.66	46.4	7.96	0	0	54.36	1,691.29	91,938.52	12,750.08	76,020.90	39,484.13	760.21	76,781.11
	P	84	101880-C1/U4	2	54.02	65.27	11.13	0	0	76.4	1,691.29	129,214.56	17,919.54	106,843.21	55,492.78	1,068.43	107,911.65
	E1	86	101880-C1/U12	1	38.66	47.64	7.96	1.22	0	56.82	1,691.29	96,099.10	13,327.07	79,461.14	41,270.94	794.61	80,255.76
	E1	87	101880-C1/U11	1	40.79	49.24	8.4	1.22	0	58.86	1,691.29	99,549.33	13,805.55	82,314.03	42,752.68	823.14	83,137.17
	E1	88	101880-C1/U10	1	38.66	46.4	7.96	1.22	0	55.58	1,691.29	94,001.90	13,036.23	77,727.04	40,370.27	777.27	78,504.31
	E1	90	101880-C1/U9	2	54.02	65.27	11.13	1.22	0	77.62	1,691.29	131,277.93	18,205.69	108,549.35	56,378.92	1,085.49	109,634.84
	E2	91	101880-C1/U17	1	38.66	47.64	7.96	1.22	0	56.82	1,691.29	96,099.10	13,327.07	79,461.14	41,270.94	794.61	80,255.76
	E2	95	101880-C1/U14	2	54.02	65.27	11.13	1.22	0	77.62	1,691.29	131,277.93	18,205.69	108,549.35	56,378.92	1,085.49	109,634.84
	M	96	101880-C1/U22	1	38.66	47.64	7.96	0	0	55.6	1,691.29	94,035.72	13,040.92	77,755.01	40,384.80	777.55	78,532.56
	M	98	101880-C1/U20	1	38.66	46.4	7.96	0	0	54.36	1,691.29	91,938.52	12,750.08	76,020.90	39,484.13	760.21	76,781.11
	M	99	101880-C1/U18	2	54.06	66.33	11.14	0	0	77.47	1,691.29	131,024.24	18,170.51	108,339.58	56,269.97	1,083.40	109,422.97
Sc. B	D	101	101880-C1/U23	1	38.66	46.81	8.71	0	0	55.52	1,691.29	93,900.42	13,022.16	77,643.13	40,326.69	776.43	78,419.56
	P	104	101880-C1/U24	1	38.66	46.81	8.71	0	0	55.52	1,691.29	93,900.42	13,022.16	77,643.13	40,326.69	776.43	78,419.56
	P	109	101880-C1/U25	1	38.66	47.19	8.71	0	0	55.9	1,691.29	94,543.11	13,111.29	78,174.55	40,602.70	781.75	78,956.30
	E1	111	101880-C1/U30	2	54.06	64.45	12.18	1.22	0	77.85	1,691.29	131,666.93	18,259.64	108,871.00	56,545.98	1,088.71	109,959.71
	E1	117	101880-C1/U28	1	38.66	46.81	8.71	1.22	0	56.74	1,691.29	95,963.79	13,308.31	79,349.27	41,212.83	793.49	80,142.76
	E2	119	101880-C1/U34	2	54.06	64.45	12.18	1.22	0	77.85	1,691.29	131,666.93	18,259.64	108,871.00	56,545.98	1,088.71	109,959.71
	E2	120	101880-C1/U33	1	38.66	47.19	8.71	1.22	0	57.12	1,691.29	96,606.48	13,397.44	79,880.69	41,488.84	798.81	80,679.49
	M	125	101880-C1/U38	2	54.06	64.45	12.18	0	0	76.63	1,691.29	129,603.55	17,973.49	107,164.86	55,659.84	1,071.65	108,236.51
	E1	127	101880-C1/U32	1	38.66	46.81	8.71	1.22	0	56.74	1,691.29	95,963.79	13,308.31	79,349.27	41,212.83	793.49	80,142.76
	M	133	101880-C1/U36	1	38.66	46.81	8.71	0	0	55.52	1,691.29	93,900.42	13,022.16	77,643.13	40,326.69	776.43	78,419.56
	M	134	101880-C1/U39	2	54.06	64.45	12.18	0	0	76.63	1,691.29	129,603.55	17,973.49	107,164.86	55,659.84	1,071.65	108,236.51
Sc. C	P	106	101880-C1/U42	2	54.06	64.45	12.18	0	0	76.63	1,691.29	129,603.55	17,973.49	107,164.86	55,659.84	1,071.65	108,236.51
	P	107	101880-C1/U41	2	54.06	64.45	12.18	0	0	76.63	1,691.29	129,603.55	17,973.49	107,164.86	55,659.84	1,071.65	108,236.51
	E1	113	101880-C1/U47	1	38.66	47.19	8.71	1.22	0	57.12	1,691.29	96,606.48	13,397.44	79,880.69	41,488.84	798.81	80,679.49
	E1	114	101880-C1/U46	2	54.06	64.45	12.18	1.22	0	77.85	1,691.29	131,666.93	18,259.64	108,871.00	56,545.98	1,088.71	109,959.71
	E1	115	101880-C1/U45	2	54.06	64.45	12.18	1.22	0	77.85	1,691.29	131,666.93	18,259.64	108,871.00	56,545.98	1,088.71	109,959.71
	E1	116	101880-C1/U48	1	38.66	46.81	8.71	1.22	0	56.74	1,691.29	95,963.79	13,308.31	79,349.27	41,212.83	793.49	80,142.76
	E2	122	101880-C1/U50	2	54.06	64.45	12.18	1.22	0	77.85	1,691.29	131,666.93	18,259.64	108,871.00	56,545.98	1,088.71	109,959.71
	M	131	101880-C1/U53	2	54.06	64.45	12.18	0	0	76.63	1,691.29	129,603.55	17,973.49	107,164.86	55,659.84	1,071.65	108,236.51
Sc. D	D	135	101880-C1/U58	1	40.79	49.07	8.4	0	0	57.47	1,691.29	97,198.44	13,479.53	80,370.15	41,743.06	803.70	81,173.85
	D	136	101880-C1/U57	1	38.66	47.64	7.96	0	0	55.6	1,691.29	94,035.72	13,040.92	77,755.01	40,384.80	777.55	78,532.56
	P	137	101880-C1/U60	1	40.79	49.07	8.4	0	0	57.47	1,691.29	97,198.44	13,479.53	80,370.15	41,743.06	803.70	81,173.85
	P	138	101880-C1/U59	1	38.66	47.64	7.96	0	0	55.6	1,691.29	94,035.72	13,040.92	77,755.01	40,384.80	777.55	78,532.56
	P	140	101880-C1/U63	2	54.06	66.02	11.14	0	0	77.16	1,691.29	130,499.94	18,097.80	107,906.05	56,044.80	1,079.06	108,985.11
	E1	144	101880-C1/U67	2	54.02	65.27	11.13	1.22	0	77.62	1,691.29	131,277.93	18,205.69	108,549.35	56,378.92	1,085.49	109,634.84
	E2	147	101880-C1/U70	1	40.79	49.07	8.4	1.22	0	58.69	1,691.29	99,261.81	13,765.68	82,076.29	42,629.20	820.76	82,897.05
	E2	150	101880-C1/U73	2	54.06	66.02	11.14	1.22	0	78.38	1,691.29	132,563.31	18,383.95	109,612.19	56,930.94	1,096.12	110,708.31
	E2	151	101880-C1/U71	1	38.66	46.63	7.96	1.22	0	55.81	1,691.29	94,390.89	13,090.18	78,048.69	40,537.33	780.49	78,829.17
	M	153	101880-C1/U75	1	40.79	49.07	8.4	0	0	57.47	1,691.29	97,198.44	13,479.53	80,370.15	41,743.06	803.70	81,173.85
	M	154	101880-C1/U74	1	38.66	47.64	7.96	0	0	55.6	1,691.29	94,035.72	13,040.92	77,755.01	40,384.80	777.55	78,532.56
	M	155	101880-C1/U78	2	54.06	66.02	11.14	0	0	77.16	1,691.29	130,499.94	18,097.80	107,906.05	56,044.80	1,079.06	108,985.11

Președinte de ședință
Grecu Bianke Marion



Contrasemnează
Secretar
Nistor Dorin Ilie



Calcul pret de vanzare locuinte ANL: Str. Tilișca 34

Adresa	Etaj	Ap	Nr.Cad.	Nr. camere	Suprafață utilă	S. Const. Fără părți com	Părți comune	Sup. Balcon	Pivnita	S. const. Efectiva cu părți comune	Valoare de înlocuire/mp	Valoarea de înlocuire a locuintei	Amortizare actualizata	Valoarea de vânzare a locuinței calculată în baza valorii de înlocuire (VVL1)	Valoarea de inventar a locuintei	Comision	Preț final de vânzare al locuinței (PVL)
										G+H+I+J		K x L		(M - N)*0,96		1%	P+R
					mp	mp	mp	mp	mp	mp	RON/MP	RON	RON	RON	RON	RON	RON
Sc. A	M	17	101651-C1-U17	2	52.75	64.96	22.67	5.75	0	93.38	1,691.29	157,932.66	19,948.78	132,464.52	96,721.36	1,324.65	133,789.17
	M	18	101651-C1-U18	2	52.75	64.96	22.67	5.75	0	93.38	1,691.29	157,932.66	19,948.78	132,464.52	96,721.36	1,324.65	133,789.17
	M	19	101651-C1-U19	2	52.53	62.58	22.58	5.75	0	90.91	1,691.29	153,755.17	19,421.11	128,960.70	94,162.98	1,289.61	130,250.30
	M	20	101651-C1-U20	2	52.53	62.85	22.58	5.75	0	91.18	1,691.29	154,211.82	19,478.79	129,343.71	94,442.64	1,293.44	130,637.14
	P	24	101651-C1-U24	2	52.53	63.23	22.58	0	0	85.81	1,691.29	145,129.59	18,331.60	121,726.07	88,880.49	1,217.26	122,943.34
	E1	25	101651-C1-U25	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E1	28	101651-C1-U28	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E2	30	101651-C1-U30	2	52.53	62.58	22.58	11.54	0	96.7	1,691.29	163,547.74	20,658.03	137,174.12	100,160.16	1,371.74	138,545.86
	E2	31	101651-C1-U31	2	52.53	62.58	22.58	11.54	0	96.7	1,691.29	163,547.74	20,658.03	137,174.12	100,160.16	1,371.74	138,545.86
	E2	32	101651-C1-U32	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E3	33	101651-C1-U33	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.7	1,691.29	163,547.74	20,658.03	137,174.12	100,160.16	1,371.74	138,545.86
	E3	34	101651-C1-U34	2	52.53	62.58	22.58	11.54	0	96.7	1,691.29	163,547.74	20,658.03	137,174.12	100,160.16	1,371.74	138,545.86
	E3	35	101651-C1-U35	2	52.53	62.58	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E3	36	101651-C1-U36	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	M	37	101651-C1-U37	2	52.53	62.85	22.58	5.75	0	91.18	1,691.29	154,211.82	19,478.79	129,343.71	94,442.64	1,293.44	130,637.14
Sc. C	M	39	101651-C1-U39	2	52.53	62.58	22.58	5.75	0	90.91	1,691.29	153,755.17	19,421.11	128,960.70	94,162.98	1,289.61	130,250.30
	M	40	101651-C1-U40	2	52.53	62.85	22.58	5.75	0	91.18	1,691.29	154,211.82	19,478.79	129,343.71	94,442.64	1,293.44	130,637.14
	P	41	101651-C1-U41	2	52.53	63.23	22.58	0	0	85.81	1,691.29	145,129.59	18,331.60	121,726.07	88,880.49	1,217.26	122,943.34
	P	42	101651-C1-U42	2	52.53	62.96	22.58	0	0	85.54	1,691.29	144,672.95	18,273.92	121,343.07	88,600.83	1,213.43	122,556.50
	P	43	101651-C1-U43	2	52.53	62.96	22.58	0	0	85.54	1,691.29	144,672.95	18,273.92	121,343.07	88,600.83	1,213.43	122,556.50
	P	44	101651-C1-U44	2	52.53	63.23	22.58	0	0	85.81	1,691.29	145,129.59	18,331.60	121,726.07	88,880.49	1,217.26	122,943.34
	E1	45	101651-C1-U45	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E1	46	101651-C1-U46	2	52.53	62.58	22.58	11.54	0	96.7	1,691.29	163,547.74	20,658.03	137,174.12	100,160.16	1,371.74	138,545.86
	E1	47	101651-C1-U47	2	52.53	62.58	22.58	11.54	0	96.7	1,691.29	163,547.74	20,658.03	137,174.12	100,160.16	1,371.74	138,545.86
	E1	48	101651-C1-U48	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E2	49	101651-C1-U49	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E2	50	101651-C1-U50	2	52.53	62.58	22.58	11.54	0	96.7	1,691.29	163,547.74	20,658.03	137,174.12	100,160.16	1,371.74	138,545.86
	E2	51	101651-C1-U51	2	52.53	62.58	22.58	11.54	0	96.7	1,691.29	163,547.74	20,658.03	137,174.12	100,160.16	1,371.74	138,545.86
	E2	52	101651-C1-U52	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E3	53	101651-C1-U53	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E3	54	101651-C1-U54	2	52.53	62.58	22.58	11.54	0	96.7	1,691.29	163,547.74	20,658.03	137,174.12	100,160.16	1,371.74	138,545.86
	E3	55	101651-C1-U55	2	52.53	62.58	22.58	11.54	0	96.7	1,691.29	163,547.74	20,658.03	137,174.12	100,160.16	1,371.74	138,545.86
	M	57	101651-C1-U57	2	52.53	62.85	22.58	5.75	0	91.18	1,691.29	154,211.82	19,478.79	129,343.71	94,442.64	1,293.44	130,637.14
	M	59	101651-C1-U59	2	52.53	62.58	22.58	5.75	0	90.91	1,691.29	153,755.17	19,421.11	128,960.70	94,162.98	1,289.61	130,250.30
	M	60	101651-C1-U60	2	52.53	62.85	22.58	5.75	0	91.18	1,691.29	154,211.82	19,478.79	129,343.71	94,442.64	1,293.44	130,637.14
	P	63	101651-C1-U63	2	52.75	65.07	22.67	0	0	87.74	1,691.29	148,393.78	18,743.91	124,463.88	90,879.55	1,244.64	125,708.52
	P	64	101651-C1-U64	2	52.75	65.34	22.67	0	0	88.01	1,691.29	148,850.43	18,801.59	124,846.89	91,159.21	1,248.47	126,095.36
	E1	65	101651-C1-U65	2	52.75	64.69	22.67	11.91	0	99.27	1,691.29	167,894.36	21,207.06	140,819.80	102,822.12	1,408.20	142,228.00
	E1	66	101651-C1-U66	2	52.75	64.96	22.67	11.91	0	99.54	1,691.29	168,351.01	21,264.74	141,202.81	103,101.78	1,412.03	142,614.84
	E1	67	101651-C1-U67	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E1	68	101651-C1-U68	2	52.53	62.58	22.58	11.54	0	96.7	1,691.29	163,547.74	20,658.03	137,174.12	100,160.16	1,371.74	138,545.86

Adresa	Etaj	Ap	Nr.Cad.	Nr. camere	Suprafață utilă	S. Const. Fără părți com	Părți comune	Sup. Balcon	Pivnita	S. const. Efectiva cu părți comune	Valoare de înlocuire/mp	Valoarea de înlocuire a locuinței	Amortizare actualizată	Valoarea de vânzare a locuinței calculată în baza valorii de înlocuire (VVL1)	Valoarea de inventar a locuinței	Comision	Preț final de vânzare al locuinței (PfVL)
	E2	69	101651-C1-U69	2	52.75	64.69	22.67	11.91	0	99.27	1,691.29	167,894.36	21,207.06	140,819.80	102,822.12	1,408.20	142,228.00
	E2	70	101651-C1-U70	2	52.75	64.96	22.67	11.91	0	99.54	1,691.29	168,351.01	21,264.74	141,202.81	103,101.78	1,412.03	142,614.84
	E2	71	101651-C1-U71	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E2	72	101651-C1-U72	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E3	73	101651-C1-U73	2	52.75	64.69	22.67	11.91	0	99.27	1,691.29	167,894.36	21,207.06	140,819.80	102,822.12	1,408.20	142,228.00
	E3	74	101651-C1-U74	2	52.75	64.96	22.67	11.91	0	99.54	1,691.29	168,351.01	21,264.74	141,202.81	103,101.78	1,412.03	142,614.84
	E3	75	101651-C1-U75	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	E3	76	101651-C1-U76	2	52.53	62.85	22.58	11.54	0	96.97	1,691.29	164,004.39	20,715.71	137,557.13	100,439.82	1,375.57	138,932.70
	M	77	101651-C1-U77	2	52.75	64.69	22.67	5.75	0	93.11	1,691.29	157,476.01	19,891.10	132,081.52	96,441.70	1,320.82	133,402.33
	M	78	101651-C1-U78	2	52.75	64.96	22.67	5.75	0	93.38	1,691.29	157,932.66	19,948.78	132,464.52	96,721.36	1,324.65	133,789.17
	M	79	101651-C1-U79	2	52.53	62.85	22.58	5.75	0	91.18	1,691.29	154,211.82	19,478.79	129,343.71	94,442.64	1,293.44	130,637.14
	M	80	101651-C1-U80	2	52.53	62.85	22.58	5.75	0	91.18	1,691.29	154,211.82	19,478.79	129,343.71	94,442.64	1,293.44	130,637.14

Președinte de ședință
Grecu Bianke Marion



Contrasemnează
Secretar
Nistor Dorin Ilie

Calcul pret de vanzare locuinte ANL: Prof. Aurel Popa 1A Bloc 4A

Adresa	Etaj	Ap	Nr.Cad.	Nr. camere	Suprafață utilă	S. Const. Fără părți com	Părți comune	Sup. Balcon	Sup. Pivnita	S. const. Efectiva cu părți comune	Valoare de înlocuire/mp	Valoarea de înlocuire a locuintei	Amortizare inactualizata	Valoarea de vânzare a locuinței calculată în baza valorii de înlocuire (VVL1)	Valoarea de inventar a locuintei	Comision	Preț final de vânzare al locuinței (P+R)
										G+H+I+J		K x L		(M - N) * 0,96		1%	P+R
					mp	mp	mp	mp	mp	mp	RON/MP	RON	RON	RON	RON	RON	RON
	D	18	111465-c1-u1	1	38.66	46.78	25.28	0	0	72.06	1,691.29	121,874.36	16,324.38	101,327.98	50,552.93	1,013.28	102,341.26
	P	19	111465-c1-u2	2	54.06	65.28	35.35	0	0	100.63	1,691.29	170,194.51	22,796.60	141,502.00	70,595.91	1,415.02	142,917.02
	P	21	111465-c1-u4	1	38.66	46.55	25.28	0	0	71.83	1,691.29	121,485.36	16,272.28	101,004.56	50,391.57	1,010.05	102,014.60
	E1	23	111465-c1-u6	2	54.06	64.72	35.35	1.22	0	101.29	1,691.29	171,310.76	22,946.11	142,430.07	71,058.92	1,424.30	143,854.37
	E1	24	111465-c1-u7	2	54.06	65.12	35.35	1.22	0	101.69	1,691.29	171,987.28	23,036.73	142,992.53	71,339.54	1,429.93	144,422.46
	E1	25	111465-c1-u8	1	38.66	45.99	25.28	1.22	0	72.49	1,691.29	122,601.61	16,421.79	101,932.62	50,854.59	1,019.33	102,951.95
	E2	27	111465-c1-u10	2	54.06	64.72	35.35	1.22	0	101.29	1,691.29	171,310.76	22,946.11	142,430.07	71,058.92	1,424.30	143,854.37
	E2	28	111465-c1-u11	2	54.06	65.12	35.35	1.22	0	101.69	1,691.29	171,987.28	23,036.73	142,992.53	71,339.54	1,429.93	144,422.46
	E2	29	111465-c1-u12	1	38.66	45.99	25.28	1.22	0	72.49	1,691.29	122,601.61	16,421.79	101,932.62	50,854.59	1,019.33	102,951.95
	M	31	111465-c1-u14	2	54.06	65.28	35.35	0	0	100.63	1,691.29	170,194.51	22,796.60	141,502.00	70,595.91	1,415.02	142,917.02
	M	32	111465-c1-u15	2	54.06	65.28	35.35	0	0	100.63	1,691.29	170,194.51	22,796.60	141,502.00	70,595.91	1,415.02	142,917.02
	M	33	111465-c1-u16	1	38.66	46.55	25.28	0	0	71.83	1,691.29	121,485.36	16,272.28	101,004.56	50,391.57	1,010.05	102,014.60

Președinte de ședință
Grecu Bianke Marion



Contrasemnează
Secretar
Nistor Dorin Ilie



Calcul pret de vanzare locuinte ANL: Prof. Aurel Popa 1A Bloc 4B

Adresa	Etaj	Ap	Nr.Cad.	Nr. camere	Suprafață utilă	S. Const. Fără părți com	Părți comune	Sup. Balcon	Sup. Pivnita	S. const. Efectiva cu părți comune	Valoare de înlocuire/mp	Valoarea de înlocuire a locuintei	Amortizare actualizata	Valoarea de vânzare a locuinței calculată în baza valorii de înlocuire (VVL1)	Valoarea de inventar a locuintei	Comision	Preț final de vânzare al locuinței (P+R)
					mp	mp	mp	mp	mp	G+H+I+J	RON/MP	K x L		(M - N)*0,96		1%	P+R
					mp	mp	mp	mp	mp	mp	RON/MP	RON	RON	RON	RON	RON	RON
Scara A	P	43	111466-c2-u4	2	54.06	64.27	35.52	0	0	99.79	1,691.29	168,773.83	22,453.57	140,467.45	69,533.64	1,404.67	141,872.12
	P	39	111466-c2-u5	1	38.54	45.77	25.32	0	0	71.09	1,691.29	120,233.81	15,995.84	100,068.45	49,535.49	1,000.68	101,069.14
	P	40	111466-c2-u6	1	40.67	48.71	26.72	0	0	75.43	1,691.29	127,574.00	16,972.37	106,177.57	52,559.60	1,061.78	107,239.34
	P	41	111466-c2-u7	1	38.66	47.52	25.41	0	0	72.93	1,691.29	123,345.78	16,409.85	102,658.49	50,817.60	1,026.58	103,685.08
	E1	52	111466-c2-u8	2	54.06	63.71	35.52	1.22	0	100.45	1,691.29	169,890.08	22,602.08	141,396.48	69,993.53	1,413.96	142,810.45
	E1	53	111466-c2-u9	2	54.02	63.71	35.49	1.22	0	100.42	1,691.29	169,839.34	22,595.33	141,354.25	69,972.63	1,413.54	142,767.80
	E1	49	111466-c2-u10	1	38.54	45.21	25.32	1.22	0	71.75	1,691.29	121,350.06	16,144.34	100,997.49	49,995.38	1,009.97	102,007.46
	E1	50	111466-c2-u11	1	40.67	48.15	26.72	1.22	0	76.09	1,691.29	128,690.26	17,120.88	107,106.60	53,019.49	1,071.07	108,177.67
	E1	51	111466-c2-u12	1	38.66	46.96	25.41	1.22	0	73.59	1,691.29	124,462.03	16,558.36	103,587.53	51,277.49	1,035.88	104,623.40
	E2	62	111466-c2-u13	2	54.06	63.71	35.52	1.22	0	100.45	1,691.29	169,890.08	22,602.08	141,396.48	69,993.53	1,413.96	142,810.45
	E2	63	111466-c2-u14	2	54.02	63.71	35.49	1.22	0	100.42	1,691.29	169,839.34	22,595.33	141,354.25	69,972.63	1,413.54	142,767.80
	E2	59	111466-c2-u15	1	38.54	45.21	25.32	1.22	0	71.75	1,691.29	121,350.06	16,144.34	100,997.49	49,995.38	1,009.97	102,007.46
	E2	60	111466-c2-u16	1	40.67	48.15	26.72	1.22	0	76.09	1,691.29	128,690.26	17,120.88	107,106.60	53,019.49	1,071.07	108,177.67
	E2	61	111466-c2-u17	1	38.66	46.96	25.41	1.22	0	73.59	1,691.29	124,462.03	16,558.36	103,587.53	51,277.49	1,035.88	104,623.40
	M	72	111466-c2-u18	2	54.06	64.27	35.52	0	0	99.79	1,691.29	168,773.83	22,453.57	140,467.45	69,533.64	1,404.67	141,872.12
	M	73	111466-c2-u19	2	54.02	64.27	35.49	0	0	99.76	1,691.29	168,723.09	22,446.82	140,425.22	69,512.74	1,404.25	141,829.47
	M	69	111466-c2-u20	1	38.54	45.77	25.32	0	0	71.09	1,691.29	120,233.81	15,995.84	100,068.45	49,535.49	1,000.68	101,069.14
	M	70	111466-c2-u21	1	40.67	48.71	26.72	0	0	75.43	1,691.29	127,574.00	16,972.37	106,177.57	52,559.60	1,061.78	107,239.34
Sc. B	D	37	111466-c2-u23	1	38.66	47.33	25.41	0	0	72.74	1,691.29	123,024.43	16,367.10	102,391.04	50,685.21	1,023.91	103,414.95
	D	38	111466-c2-u24	1	40.79	49.49	26.8	0	0	76.29	1,691.29	129,028.51	17,165.88	107,388.13	53,158.85	1,073.88	108,462.01
	P	44	111466-c2-u25	2	54.02	64.27	35.49	0	0	99.76	1,691.29	168,723.09	22,446.82	140,425.22	69,512.74	1,404.25	141,829.47
	P	45	111466-c2-u26	2	54.06	64.27	35.52	0	0	99.79	1,691.29	168,773.83	22,453.57	140,467.45	69,533.64	1,404.67	141,872.12
	P	46	111466-c2-u27	1	38.66	47.33	25.41	0	0	72.74	1,691.29	123,024.43	16,367.10	102,391.04	50,685.21	1,023.91	103,414.95
	P	48	111466-c2-u29	1	38.66	47.11	25.41	0	0	72.52	1,691.29	122,652.35	16,317.60	102,081.36	50,531.92	1,020.81	103,102.18
	E1	54	111466-c2-u30	2	54.02	63.71	35.49	1.22	0	100.42	1,691.29	169,839.34	22,595.33	141,354.25	69,972.63	1,413.54	142,767.80
	E1	55	111466-c2-u31	2	54.06	63.71	35.52	1.22	0	100.45	1,691.29	169,890.08	22,602.08	141,396.48	69,993.53	1,413.96	142,810.45
	E1	56	111466-c2-u32	1	38.54	46.77	25.31	1.22	0	73.3	1,691.29	123,971.56	16,493.10	103,179.31	51,075.42	1,031.79	104,211.11
	E1	57	111466-c2-u33	1	40.79	48.93	26.8	1.22	0	76.95	1,691.29	130,144.77	17,314.38	108,317.17	53,618.74	1,083.17	109,400.34
	E1	58	111466-c2-u34	1	38.54	46.55	25.41	1.22	0	73.18	1,691.29	123,768.60	16,466.10	103,010.40	50,991.80	1,030.10	104,040.50
	E2	64	111466-c2-u35	2	54.02	63.71	35.49	1.22	0	100.42	1,691.29	169,839.34	22,595.33	141,354.25	69,972.63	1,413.54	142,767.80
	E2	65	111466-c2-u36	2	54.06	63.71	35.52	1.22	0	100.45	1,691.29	169,890.08	22,602.08	141,396.48	69,993.53	1,413.96	142,810.45
	E2	66	111466-c2-u37	1	38.54	46.77	25.41	1.22	0	73.4	1,691.29	124,140.69	16,515.61	103,320.08	51,145.10	1,033.20	104,353.28
	E2	67	111466-c2-u38	1	40.79	48.93	26.8	1.22	0	76.95	1,691.29	130,144.77	17,314.38	108,317.17	53,618.74	1,083.17	109,400.34
	E2	68	111466-c2-u39	1	38.54	46.55	25.4	0	0	71.95	1,691.29	121,688.32	16,189.34	101,279.01	50,134.74	1,012.79	102,291.80
	M	74	111466-c2-u40	2	54.02	64.27	35.49	0	0	99.76	1,691.29	168,723.09	22,446.82	140,425.22	69,512.74	1,404.25	141,829.47
	M	77	111466-c2-u43	1	40.79	49.49	26.8	0	0	76.29	1,691.29	129,028.51	17,165.88	107,388.13	53,158.85	1,073.88	108,462.01
	M	78	111466-c2-u44	1	38.66	47.11	25.4	0	0	72.51	1,691.29	122,635.44	16,315.35	102,067.29	50,524.95	1,020.67	103,087.96

Președinte de ședință
Grecu Bianke Marion



Contrasemnează
Secretar
Nistor Dorin Ilie



Calcul pret de vanzare locuinte ANL: Prof. Aurel Decei BI 18

Adresa	Etaj	Ap	Nr.Cad.	Nr. camere	Suprafață utilă	S. Const. Fără părți com	Părți comune	Sup. Balcon	Sup. Pivnita	S. const. Efectiva cu părți comune	Valoare de înlocuire/mp	Valoarea de înlocuire a locuintei	Amortizare actualizata	Valoarea de vânzare a locuinței calculată în baza valorii de înlocuire (VVL1)	Valoarea de inventar a locuintei	Comision	Preț final de vânzare al locuinței (PVL)
										G+H+I+J		K x L		(M - N) * 0,96		1%	P+R
					mp	mp	mp	mp	mp	mp	RON/MP	RON	RON	RON	RON	RON	RON
	D	158	108117-c1-u1	1	40.79	49.49	8.42	0	0	57.91	1,691.29	97,942.60	17,193.38	77,519.25	53,244.02	775.19	78,294.45
	P	159	108117-c1-u3	2	54.06	65.83	5.49	0	0	71.32	1,691.29	120,622.80	21,174.79	95,470.09	65,573.54	954.70	96,424.80
	P	160	108117-c1-u4	2	54.02	65.83	5.49	0	0	71.32	1,691.29	120,622.80	21,174.79	95,470.09	65,573.54	954.70	96,424.80
	P	161	108117-c1-u5	1	38.66	46.32	7.99	0	0	54.31	1,691.29	91,853.96	16,124.55	72,700.24	49,934.08	727.00	73,427.24
	P	162	108117-c1-u6	1	40.79	49.49	8.43	0	0	57.92	1,691.29	97,959.52	17,196.35	77,532.64	53,253.21	775.33	78,307.97
	P	163	108117-c1-u7	1	38.66	46.51	7.99	0	0	54.5	1,691.29	92,175.31	16,180.96	72,954.57	50,108.77	729.55	73,684.12
	E1	164	108117-c1-u8	2	54.06	65.27	11.17	1.22	0	77.66	1,691.29	131,345.58	23,057.12	103,956.92	71,402.70	1,039.57	104,996.49
	E1	166	108117-c1-u10	1	38.66	45.76	7.99	1.22	0	54.97	1,691.29	92,970.21	16,320.50	73,583.72	50,540.90	735.84	74,319.56
	E2	172	108117-c1-u16	1	40.79	48.93	8.43	1.22	0	58.58	1,691.29	99,075.77	17,392.30	78,416.13	53,860.04	784.16	79,200.29
	M	175	108117-c1-u19	2	54.02	65.83	11.16	0	0	76.99	1,691.29	130,212.42	22,858.20	103,060.05	70,786.69	1,030.60	104,090.65
	M	176	108117-c1-u20	1	38.66	46.32	7.99	0	0	54.31	1,691.29	91,853.96	16,124.55	72,700.24	49,934.08	727.00	73,427.24
	M	177	108117-c1-u21	1	40.79	49.49	8.43	0	0	57.92	1,691.29	97,959.52	17,196.35	77,532.64	53,253.21	775.33	78,307.97
	M	178	108117-c1-u22	1	38.66	46.51	7.99	0	0	54.5	1,691.29	92,175.31	16,180.96	72,954.57	50,108.77	729.55	73,684.12

Președinte de ședință
Grecu Bianke Marion



Contrasemnează
Secretar
Nistor Dorin Ilie

